
Duomenų lapai

TextFlow 12

Akumuliatorinis ekscentrinis šlifuoklis be akumuliatoriaus, Tipas: SXALTX125

Užsakymo data

Užsakymo numeris 077317 SXALTX125

GTIN 4061792195189

Produktų klasė 03D

Aprašymas

Modelis:
Ergonomiško dizaino lengvas akumuliatorinis ekscentrinis šlifuoklis, skirtas patogiam darbui.
· Nedidelio dydžio šlifuoklį patogu valdyti.
· Laipsniškas sūkių skaičiaus reguliavimas, kad įvairios medžiagos būtų apdirbamos

tinkamu greičiu.
· Sklandus darbas dėl mažos vibracijos.
· Rankena neslystančiu minkštu Softgrip paviršiumi.
· Švelnus paleidimas sumažina paviršiaus defektų riziką.
· Unikalus variklis be šepetėlių, kad būtų užtikrintas maksimalus šlifavimo efektyvumas

net ir dirbant ilgą laiką.
· Daugiafunkciai perforuoti šlifavimo diskai efektyviam nusiurbimui ir šlifavimo priemonių

tausojimui.
· Su lengvai ištuštinamu tekstiliniu dulkių maišeliu darbui be dulkių siurblio.
· Galima prijungti prie universalaus dulkių siurblio naudojant jungties movą 630798000.
· Variklio ir diskiniai stabdžiai leidžia greitai nuleisti įrenginį.
· Nuimamas protektorius saugo gretimus paviršius ir padidina šlifavimo disko tarnavimo

laiką.
· Su tvirtinimo tašku įrankių saugos diržams. skirtas aukštuminiams darbams.
Privalumai:
100 % baterijų suderinamumas - dabar jau tinka visų gamintojų produktams.
Visi 18 V įrenginiai ir akumuliatorių paketai iš CAS partnerių yra 100% suderinami tarpusavyje.
CAS - tai „Cordless Alliance System“ trumpinys.
Tiekimo sudėtis:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
Su šlifavimo disku, 1x šlifavimo popieriumi, dulkių maišeliu, šešiabriauniu raktu, be
akumuliatoriaus ir įkroviklio.
Pastaba:
Tinkamas šlifavimo diskas su 8 kiaurymėmis Nr. 567745 ir ABRANET prekės Nr. 567802.
Tinkamus akumuliatorius ir įkroviklius rasite Nr. 073870 − 073890.

Techninis aprašymas

Akumuliatoriaus įtampa 18 V

Ekscentrinės eigos dažnis 4000 - 10000 min-1

Akumuliatorių kiekis 0

Svoris 1,1 kg

Akumuliatoriaus rūšis Ličio jonai

Šlifavimo lėkštelės ⌀ 125 mm

Maitinimas Maitinimo šaltinis

maksimali vibracija pagal EN 1,1 m/s2

Ekscentriko eiga 2 mm

Gamintojo pavadinimas SXA 18 LTX 125 BL

Produkto rūšis Ekscentrinis šlifuoklis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 2/2


